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DESCRIPCION

220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL

VIGENCIA FISCAL:

RESERVA "l[
CONSTITUIDA |

GASTOS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Honorarios

Honorarios Entidad
Remuneracion Servicios Técnicos

GASTOS GENERALES

Adquisicion de Bienes

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas
Adquisicion de Servicios

Gastos de Transporte y Comunicacion
Impresos y Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Mantenimiento Entidad
Bienestar e Incentivos
Salud Ocupacional
INVERSION

DIRECTA

Bogota Humana

Una Bogota que defiende y fortalece lo ptblico

1,149,326,522.00

563,879,683.00

131,273,769.00

131.273.769.00

111,760,435.00

111,760,435.00

19,513,334.00

432,605,914.00

130,012.314.00

116,459,941.00

13,552,373.00

302,593,600.00

28,645,110.00

3,959,037.00

258,929.480.00

258,929,480.00
10,556,597.00
503,376.00
585,446.839.00

585,446,839.00

585,446,839.00

585,446,839.00

ANULACIONES
MES
4,993,333.00
2,860,000.00

2,860,000.00

2,860,000 00
2,860,000.00
2,860,000.00

0.00

.00

0.00
0.00
0.00
2,133,333.00

2,133,333.00

2,133,333.00

2.133,333.00

ANULACIONES
ACUMULADA
24,926,338.00
12,513,005.00
2,980,000.00
2,980,000.00

2,980,000.00

2,980,000.00

9,533,005.00

9.008,689.00

9,008,689.00
524,316.00
0.00

0.00

524,316.00

524,316 00
0.00

0.00
12,413,333.00

12,413,333.00

12,413,333.00

12,413333.00

RESERVAS
DEFINITIVAS
|

1,124,400,184.00
551,366.678.00

128,293,769.00

128,293.769.00

108,780,435.00

108,780,435.00
19,513,334.00
423,072,909.00
121,003.625.00
116,459,941.00
4,543,684.00
302,069,284.00
28,645,110.00
3,959,037.00

258,405,164.00

258,405,164 00
10,556,597 00
503,376.00
573,033,506.00

573,033.506.00

573,033,506 00

573,033.506.00

MES ACUMULADA |
81,327,702.00 1.013,366,638.00
2,340,000.00 454,659,799.00
2,340,000.00 117,729,711.00
2,340,000.00 117,729,711.00
2,340,000.00 98,216,377.00
2,340,000.00 98,216,377.00
0.00 19,513,334.00

0.00 336,930,088.00

0.00 121,003,625.00
116,459,941.00

4,543 68400

0.00 215,926,463.00

0.00 28,645,110.00

0.00 3,959,037.00

0.00 172,262,343.00
172,262,343.00

0.00 10,556,597.00

0.00 503,376.00
78.987.702.00 558,706,839.00
78.987,702.00 558,706,839.00
78.987,702.00 558,706,839.00
78,987,702.00 558,706,839.00
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2016

AUTORIZACION DE GIRO J EJECUCION

RESERVA SIN
UTORIZ.GIRO AUT.GIRO
%

111,033,546 .00

96,706,879.00

10,564,058.00

10,564,058.00

90.29 10,564,058 00

10,564.058.00

0.00

7964 86,142,821.00
100.00

71.48 86,142,821.00

100.00 0.00

100,00 000

66.66 86,142,821.00

86,142,821 00

100.00 0.00

10000 000

97.50 14,326,667 00

97.50 14,326 667.00

14,326 667.00

14,326,667 00
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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES

ENTIDAD: 220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL MES: DICIEMBRE

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01 VIGENCIA FISCAL: 2016
CODIGO DESCRIPCION RESERVA ANULACIONES ANULACIONES RESERVAS AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION | RESERVASIN -
| CONSTITUIDA MES | ACUMULADA DEFINITIVAS |~ I ~ 7 UTORIZ.GIRO AUT.GIRO
- | MES [ ACUMULADA %
3-31-14-03-24 Bogot4 Humana: participa y decide 535,610,170.00 0.00 9,780,000.00 525,830,170.00 64,387,701.00 512,716,836.00 97.51 13,113,334.00
3-3-1-14-03-24-0853 Revitalizacion de la organizaciéon comunal 77,190,000.00 0.00 840,000.00 76,350,000.00 10,500,000.00 75,136,666.00 98.41 1,213,334.00
3-3-1-14-03-24-0853-216 Garantia y fortalecimiento de capacidades y oportunidades para la partici| 77,190,000.00 6.00 840,000.00 76,350,000.00 10,500,000.00 75,136,666.00 98.41 1.213334.00
3-3-1-14-03-24-0857 Comunicacién plblica para la movilizacion 65,473,334.00 0.00 65,473,334.00 0.00 65,473,334.00
3-3-1-14-03-24-0857-218 Comunicacién publica, social, atternativa y comunitaria para la participacic 65.473,334.00 65,473,334.00 65,473,334.00
3-3-1-14-03-24-0870 Planeacion y presupuestacion participativa para la superacion de la segre 392,946,836.00 8,940,000.00 384,006,836.00 53,887,701.00 372,106,836.00 11,900,000 00
3-3-1-14-03-24-0870-215 Planeacion y presupuesto participativo para la superacion de la segregac: 311,283,502.00 480,000.00 310,813,502.00 53,887,701.00 310,813,502.00
3-3-1-14-03-24-0870-216 Garantia y fortalecimiento de capacidades y oportunidades para la partici| 68,186,667.00 0.00 8,140,000.00 60,046,667.00 0.00 60,046,667.00 100.00 0.00
3.3.1-14-03-24-0870-217 Educaci6n para a participacién 13,466,667.00 320,000.00 13,146,667.00 1,246,667.00 11.900,000.00
3-3-1-14-03-31 Fortalecimiento de la funcion administrativa y desarrollo institucional 49,636,669.00 2,133,333.00 2,633,333.00 47,203,336.00 14,600,001.00 990,003.00 1.213,333.00
3-3-1-14-03-31-0873 Gestion estratégica y fortalecimiento institucional 49,836,669.00 2,133,333.00 2,633,333.00 47,203,336.00 14,600,00 121333300
3-3-1-14-03-31-0873-235 Sistemas de mejoramiento de la gestién y de la capacidad operativa de la 49,836,669.00 2,133,333.00 2633,333.00 47,203,336.00 14,600 1,213,333.00
ANDO AL ZA VELA HUGO A ERTOC RRILLO GOM
RES ONSABLE D RESUPUESTO OR ENADO , EL GASTO
CC No. 79450858 DE BOGOTA CC o. 8815392/DE PAMPLONA
Teléfono: 2417900 Teléfong: 2417900
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